UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

        Số:      /SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN Lai Châu, ngày       tháng 4  năm 2021
  V/v tuyển dụng lao động đi làm việc tại

KCN Chương Mỹ, TP Hà Nội

                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 9/4/2021 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công

văn số 21/2021/SF-CV của Công ty TNHH Thời trang Star về việc tuyển dụng

lao động đi làm Công ty Hà Nội.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực hoạt động của Công ty TNHH Thời trang

Star, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty tuyển dụng 1000 lao động  (nam,nữ), có sức khỏe

tốt, tuổi từ đủ 18 tuổi trở lên.

2. Vị trí công việc: Công nhân may, học may, kiểm hàng, ép hàng, công

nhân cắt, in thêu và công nhân đóng gói.Thu nhập bình quân: 9 triệu đến 11

triệu/tháng và các chế độ đãi ngộ khác, (có thông báo tuyển dụng của Công ty

kèm theo).

3. Thời gian tuyển dụng lao động: Từ ngày 20/4/2021 đến 31/12/2021.

4. Công ty phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh, Phòng Lao

động -Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố tổ chức tuyên truyền, tư

vấn, tuyển chọn lao động đúng quy định của pháp luật.

5. Hằng Quý, Công ty báo cáo kết quả tuyển chọn lao động về: Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội (qua Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh) và Phòng

Lao động -Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố để tổng hợp.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố chỉ đạo Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội các huyện, thành phố phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm

tỉnh, Công ty TNHH Thời trang Star triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- Phòng LĐTBXH các huyện, TP;

- Công ty TNHH thời trang Star;

- Lưu: VT, QLLĐ-GDNN..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nùng Văn Nim

THÔNG BÁO

Tuyển dụng lao động của Công ty TNHH Thời trang Star
(Kèm theo công văn số:            /SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN, ngày        /4/2021

 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lai Châu)

1. Điều kiện tuyển dụng

- Số lượng: 1000 lao động

- Vị trí công việc: Công nhân: may, học may, kiểm hàng, ép hàng, cắt, in

thêu và công nhân đóng gói.

- Nơi làm việc: Các nhà máy may 1,2,3 của Công ty, địa chỉ tại Lô CN-B4

khu công nghiệp Phú nghĩa huyện Chương Mỹ, Hà Nội.

- Yêu cầu công việc: từ 18-35 tuổi (không giới hạn độ tuổi đối với lao động

đã có tay nghề).

- Tổng thu nhập khoảng: 9.000.000đ -11.000.000đ/tháng.

2. Chế độ phúc lợi

- Lương thử việc: Từ 4.965.870đ-5.748.420đ.

- Trợ cấp chuyên cần: 300.000đ

- Trợ cấp đi lại/nhà ở: 300.000đ-500.000đ

- Trợ cấp con nhỏ: 50.000đ/con/tháng

- Thưởng nhà máy mới: 4.500.000đ/người/6 tháng đầu

- Thưởng công nhân mới: 1.500.000đ - 3.000.000đ/3 tháng

+ Không có tay nghề mức thưởng: 1.500.000đ

+ 20%-59% hiệu suất mức thưởng: 2.000.000đ

+ 60% hiệu suất trở lên mức thưởng: 3.000.000đ

- Lương làm thêm giờ theo quy định

- Hỗ trợ 01 bữa ăn ca và buổi trưa. Công nhân sẽ được hỗ trợ 01 bữa ăn tối

nếu làm việc tăng ca.

- Nghỉ phép: 14 ngày/năm

- Hỗ trợ giấy khám sức khỏe ban đầu vào cho người lao động.

- Có xe đưa đón đối với CBCNV cách công ty từ 20>20km -50km

- Công ty đảm bảo mọi quyền lợi theo quy định bộ luật lao động, được

tham gia đóng và hưởng đầy đủ các chế độ BHXH, BHYT, BHTN.

- Có cơ hội thăng tiến lên cấp quản lý thông qua các kì thi nâng bậc.

3. Cán bộ tuyển dụng lao động trên địa bàn tỉnh Lai Châu của Công ty

- Bà: Vũ Thị Thanh Tâm - Trưởng phòng, CMND: 164176884; số ĐT:

0904890012.

- Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang - Trưởng nhóm, CMND: 017189000062, số

ĐT: 0974484444.

- Ông: Đỗ Hữu Thắng - Nhân viên, CMND: 001088017089, số ĐT:

0982473292.

- Bà: Ngô Thị Chi - Nhân viên, CMND: 017196000027, số ĐT:

0963353296.

- Ông: Nguyễn Hồng Vinh – Nhân viên, CMND: 142536283, số ĐT:

0349974471.

- Bà: Chu Thị Dung - Nhân viên, CMND: 035197001451, số ĐT:

0367370403.

		2021-04-19T16:36:46+0700

		2021-04-20T10:02:35+0700

		2021-04-20T10:02:23+0700

		2021-04-20T10:02:23+0700

		2021-04-20T10:05:04+0700